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Inkomster och kostnader for effektreserv ar 2007

Inkomster

Kostnader

Elproduktion i Finland
Utjamning (utjamnas i slutet av avtalsperioden)
Fakturering av stamnatskunder

Import fran Ryssland: fakturering baserad pa verklig import
Import fran Estland: fakturering baserad pa verklig import
Driftreserv

Import fran Ryssland och Estland

Korrigering av import fran Ryssland

Korrigering av import fran Estland

Korrigering av driftreserv

Korrektionsfakturering 2007

Korrigerad fakturering for import fran Ryssland och Estland

Inkomster totalt

Transport till utjamningsfond / Stamnatskunder

Ersattningar for uppratthallande av effektreserver at producenterna
Drift av effektreserver (start- och energikostnader)

Myndighetsavgifter
Underhall av effektreserv, matningar, hantering av matningar, fakturering

Verksamhetens grundlaggningskostnader (uppdelad for varje ar under avtalsperioden)

Skatter
Verksamhets resultat

Kostnader totalt

1000 EUR

5279,5
-29,5
5 250,0

4 062,7
768,3
5,9

4 836,9
347,0
65,6
0,5
413,1
5 250,0

10 500,0

29,5

-9 866,5
-135,3
-24,0
-208,3
-105,3
-41,8
-118,8

-10 500,0



